Henrique Turner Filho, N° 450 - Parque Industrial - Tupã - SP - CEP 17606-220 
E-mail: agtup@ceagesp.gov.br 
Fone / Fax: (14) 3496-3279 - (14) 3496-3102 – (14) 3441-6099 
Contato: Vadislau Ribeiro da Cruz / João Cláudio de Lima 

7. VALOR ESTIMADO 

VALOR TOTAL ANUAL ESTIMADO PELA CEAGESP: R$ 246.805,00 (duzentos e quarenta e 
seis mil, oitocentos e cinco reais). 

ANEXO II 
PROCESSO Nº 013/2018 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2019 

MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL 

Tendo examinado minuciosamente o Edital e seus Anexos, especialmente o Anexo I – Termo 
de Referência, e tomado conhecimento de todas as condições estabelecidas, passamos a